
LMIV Datenblatt zum Artikel

Truthahnaufstrich mit Milcheiweiß und erhöhtem Wasser-Eiweiß-Verhältnis

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Mindestens haltbar bis Ende: siehe seitlich auf der Dose. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Truthahnfleisch (60 %), Wasser, modifizierte Stärke, MILCHEIWEISS, OBERS, Speisesalz, Trockenzwiebel, Knoblauch, Dextrose, Gewürze,
Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Aroma, Gewürzextrakte, Verdickungsmittel: Carrageen.

Abmessungen: Nettogehalt 100.00 Gramm,Bruttogewicht 0.131 Kilogramm

Kontakt:  Name: Maresi Austria GmbH; Adresse: Postfach 111, A-1131 Wien; Webseite: www.inzersdorfer.at; Telefon: 0800/216411

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  IGT Identitätskennzeichen  und GenusstauglichkeitskennzeichenAttributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 96 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 406 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 2.4 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 2.5 Gramm
   davon Zucker Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 16 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1 Gramm
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